
 
  

Regnskab for RD & RDS NA Danmark  
 

2017 - 2018 
 
  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

 
08/01-17 

1 Saldo pr. 8-1-2017   7097,67 

 
09/01-17 

2 Flybillet til vinter EDM Kiev 2017  3462.00 3635,67 

 
17/01-17 

3 Overført fra RSK  45.902,0   49.537,67 

14/02-17 4 Transport Billund/Kbh T/R RD  1673,59 47.864,08 
14/02-17 5 Transport Lufthavn/Hotel RD/RDS  300,00 47.564,08 
14/02-17 6 Rejseforsikring RDS  298,24 47.265,84 
14/02-17 7 Diæter vinter EDM Kiev 2017  4000,00 43.265,84 
14/02-17 8 Hotel vinter EDM Kiev 2017  5958,47 37.307,37 
23/02-17 9 Gebyrer Hæveautomater osv.  60,00 37.247,37 
01/03-17 10 Transport T/R Diæt RD SOKNA  800,00 36.447,37 
30/03-17 11 Hjælp til RDS Isl. til EDM Portugal  6100,00 30.347,37 
22/04-17 12 Transport/Diæt/Logi RD RSK Syddk.  1430,00 28.917,37 
22/04-17 13 Transport/Diæt/logi RDS RSK 

Syddk 
 1850,00 27.067,37 

22/04-17 14 Storebæltsbro RDS RSK Syddk.  420,00 26.647,37 
22/04-17 15 Gebyrer hæveautomat osv.  30,00 26.617,37 
23/04-17 16 Flybillet til Sommer EDM Port. 2017  5356,00 21.261,37 
 
01/09-17 

17 Diæt RD/RDS Sommer EDM Port. 
17 

 4800,00 16.461,37 

19/09-17 18 Hotel Sommer EDM Portugal  5600,00 10.861,37 
18/07-17 19 Transport/Logi RSK møde SOV  2000,00 8.161,37 
20/08-17 20 Transport T/R RD/RDS Skanderborg  1900,00 6961,37 
20/09-17 21 Transport Til EDM fra Lufthavn T/R  1000,00 5961,37 
20/09-17   22 Registrering med program  800,00 5161,37 
20/12-17 23 Hotel vinter EDM Grækenland 2018  2769.87      2391,55 

      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 
I Kærlig Service 
Lars RS – RD for NA Danmark 


